
CAPCA EXTERIEUR CAPCA

QF Journée avec repas Journée avec repas

QF 0 - 265 4,50 € 5,00 €

QF  266 - 720 4,52 € à 12,00 € 5,05 € à 12,60 €

QF  721 - 1177 12,26 € à 20,00 € 13,70 € à 22,00 €

QF > 1177

20,00 €                        

Tarif plafonné 

journée avec repas

22,00 €                        

Tarif plafonné 

journée avec repas

QF demi-journée
Demi-journée sans 

repas 

Demi-journée avec 

repas

Demi-journée 

sans repas 

Demi-journée 

avec repas

QF 0 - 360 2,25 € 3,60 € 2,61 € 3,96 €

QF  361 - 720 2,26 € à 5,85 € 3,61 € à 7,20 € 2,62 € à 6,57 € 3,97 € à 7,92 €

QF  721 - 1177 5,86 € à 10,42 € 7,21 à 11,77 € 6,58 € à 11,60 € 7,93€ à 12,95 €

QF > 1177

10,42 €                        

Tarif plafonné  1/2 

journée sans repas

11,77 €                        

Tarif plafonné  1/2 

journée avec repas

11,60 €                        

Tarif plafonné 

1/2 journée sans 

repas 

12,95 €                        

Tarif plafonné 1/2 

journée avec 

repas 

Forfait fratrie : 

Forfait semaine : Réduction de 7,15 % sur la semaine complète (5 jours)

Forfait enfant 

porteur de 

handicap : 

CAPCA EXTERIEUR CAPCA

Réduction de 7,15 % sur le 2nd enfant ; 14,30 % sur le 3ème enfant; 21,45 % pour le 

4ème enfant

réduction de 7,15 % par jour de présence pour un enfant porteur de handicap reconnu 

MDPH

Grille tarifaire 2024 Centre de Loisirs Mercredi/Vacances


